
 

 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         28.11.2024 nr 1424 

 

 

 

Teede kandmine kohalikku teeregistrisse ja teeregistri andmete muutmine 

 

 

Kohalik tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud eratee, kohaliku omavalitsuse üksusele 

kuuluv tee või kohaliku omavalitsuse volikogu otsuse kohaselt kohaliku omavalitsuse hallatav 

kohaliku liikluse korraldamiseks vajalik muu tee. 

 

Vastavalt ehitusseadustikule peetakse teede, sh kohalike teede osas teeregistrit ehk andmekogu 

teede tehniliste ja tee toimimiseks vajalike rajatiste andmete osas. Teeregister tegutseb 

ehitusseadustiku § 103 lg 2 alusel vastu võetud Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016 

määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ alusel. Kohalike teede andmete muudatused ning uued 

arvele võetud kohalikud teed tuleb esitada Transpordiametile teeregistris arvele võtmiseks. 

 

Tartu Vallavolikogu 23.09.2021 määrusega nr 11  delegeeriti kohalike teede andmete määramine 

ja teeregistrisse andmete esitamine Tartu Vallavalitsusele. 

 

Arvestades eeltooduga ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 

p 1, § 22 lg 1 p 37, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 12 

lg 2 ja § 13 lg 3 ning Tartu Vallavolikogu 23.09.2021 määruse nr 11 „Kohalike teede andmete 

määramise ja teeregistrisse andmete esitamise ülesande delegeerimine“ Tartu Vallavalitsus  

 

otsustab: 

 

1. Kinnitada ja kanda Tartu valla teeregistrisse järgmised tänavad ja teed: 

Nr Asustusüksus Nimetus 
Tee  

number 

 

Lisa nr 

1.1 Kämara küla Erida tee 7940746 Lisa 1 

1.2 Taabri küla Tüki tee 7940747 Lisa 2 

1.3 Salu küla Saluküla tee L1 7940748 Lisa 3 

1.4 Kõrveküla alevik Hariduse põik 7940749 Lisa 4 

1.5 Kõrveküla alevik Kõrvemaa tänav 7940750 Lisa 5 

1.6 Kõrveküla alevik Kõrveringi tänav 7940751 Lisa 6 

1.7 Kõrveküla alevik Kõrvekaare tänav L1 7940752 Lisa 7 

1.8 Kõrveküla alevik Kõrvekaare tänav L2 7940753 Lisa 8 

1.9 Aovere küla Lubjamäe tee L1 7940754 Lisa 9 

1.10 Aovere küla Lubjamäe tee L3 7940755 Lisa 10 

1.11 Raadi alev Raadiraja tänav L3 7940756 Lisa 11 

1.12 Raadi alev Raadiraja tänav L5 7940757 Lisa 12 

1.13 Raadi alev Ermi tänav L2 7940758 Lisa 13 



 

 

 

2. Kinnitada ja kanda Tartu valla teeregistrisse järgmised sillad/tunnelid: 

Nr Asustusüksus Nimetus 
Ületav veekogu/ 

tee 
Silla/tunneli  

number 

2.1 
Uhmardu küla 

Uhmardu sild 
Uhmardu jõgi/ 

7730002 
79601 

2.2 
Raadi alev Raadi kergliiklustee 

tunnel 

7940661  

Ermi tänav 
79602 

 

3. Kanda Tartu valla teeregistrisse järgmised ruumikuju muutused: 

Nr Asustusüksus Nimetus 
Tee  

number 

Lisa nr 

3.1 Taabri küla Kaarlinurme tee 7940363 Lisa 14 

3.2 
Tammistu küla Tammistu-Lüüsa-

Kaarlimõisa tee 
7940374 

Lisa 15 

3.3 Tammistu küla Mikureinu tupiktee 7940378 Lisa 16 

3.4 Laeva küla Mukdeni tee 3830027 Lisa 17 

3.5 Maramaa küla Ploomi tee L1 7940718 Lisa 18 

3.6 Maramaa küla Ploomi tee 7940717 Lisa 19 

3.7 
Kastli küla, 

Pupastvere küla 
Raudteeäärse tee 7940190 

Lisa 20 

3.8 Vahi alevik Ojaääre tänav 7940576 Lisa 21 

 

4. Määrata avalikuks kasutamiseks järgmised teed:  

Nr Asustusüksus Katastriüksus Tee nimetus 
Tee  

number 

4.1 Metsanuka küla 79601:001:0707 Nõelaküla tee 7940009 

4.2 Kükitaja küla 79601:001:0484 Otsa tee 7940418 

4.3 Vilussaare küla 79601:001:0618 Kulli tee 7940401 

4.4 Tammistu küla 79601:001:0494 (munits) Mikureinu tupiktee 7940378 

4.5 Arupää küla 79601:001:0912 (munits) Arupää-Lubja tee 7940353 

4.6 Siniküla 79601:001:0648 (munits) Mukdeni tee 3830027 

4.7 Kämara küla 79601:001:1790 (munits) Erida tee 7940746 

4.8 Kõrveküla alevik 79403:002:0955 (munits) Kõrve tänav 7940114 

4.9 Kükitaja küla 79601:001:0676 (munits) Vana-Sepa tee 7940422 

4.10 Taabri küla 79601:001:1341 (munits) Tüki tee 7940747 

4.11 Salu küla 79601:001:0738 (munits) Saluküla tee L1 7940748 

4.12 Raadi alev 79601:001:0567 (munits) Keskuse tee 7940558 

4.13 Kõrveküla alevik 79601:001:1040 (munits) Hariduse põik 7940749 

4.14 Kõrveküla alevik 79601:001:1934(munits) Kõrvemaa tänav 7940750 

4.15 Kõrveküla alevik 79601:001:2123(munits) Kõrvemaa tänav 7940750 

4.16 Kõrveküla alevik 79601:001:2154(munits) Kõrveringi tänav 7940751 

4.17 Kõrveküla alevik 79601:001:1921(munits) Kõrveringi tänav 7940751 

4.18 Kõrveküla alevik 79601:001:1934(munits) Kõrveringi tänav 7940751 

4.19 Kõrveküla alevik 79601:001:1922(munits) Kõrveringi tänav 7940751 

4.20 Kõrveküla alevik 79601:001:2156(munits) Kõrveringi tänav 7940751 

4.21 Kõrveküla alevik 79601:001:2138(munits) Kõrveringi tänav 7940751 



 

 

4.22 Kõrveküla alevik 79601:001:2165(munits) Kõrveringi tänav 7940751 

4.23 Kõrveküla alevik 79601:001:2138(munits) Kõrvekaare tänav L1 7940752 

4.24 Kõrveküla alevik 79601:001:2138(munits) Kõrvekaare tänav L2 7940753 

4.25 Kõrveküla alevik 79601:001:2123(munits) Kõrvekaare tänav L2 7940753 

4.26 Kõrveküla alevik 79601:001:2145(munits) Kõrvekaare tänav L2 7940753 

4.27 Kobratu küla 79402:003:0118 Kutsari tee 7940337 

4.28 Maramaa küla 79401:006:0980(munits) Ploomi tee L1 7940718 

4.29 Aovere küla 79601:001:0949(munits) Lubjamäe tee L1 7940754 

4.30 Aovere küla 79601:001:0949(munits) Lubjamäe tee L3 7940755 

4.31 Vahi alevik 79601:001:1070(munits) Ojaääre tänav 7940576 

4.32 Maramaa küla 79401:002:0522(sund) Suvilate tee 7940064 

4.33 Maramaa küla 79401:002:0525(sund) Suvilate tee 7940064 

4.34 Maramaa küla 79401:002:0519(sund) Suvilate tee 7940064 

4.35 Taabri küla 79601:001:1881(sund) Kaarlimõisa tee 7940361 

4.36 Maramaa küla 79401:002:0524(sund) Suvilate tee 7940064 

4.37 Maramaa küla 79401:002:0527(sund) Suvilate tee 7940064 

4.38 Maramaa küla 79401:002:0526(sund) Suvilate tee 7940064 

4.39 Maramaa küla 79401:002:0523(sund) Suvilate tee 7940064 

4.40 Maramaa küla 79401:002:0528(sund) Suvilate tee 7940064 

4.41 Maramaa küla 79401:002:0518(sund) Suvilate tee 7940064 

4.42 Raadi alev 79601:001:0178 Raadiraja tänav L3 7940756 

4.43 Raadi alev 79601:001:0180 Raadiraja tänav L5 7940757 

4.44 Raadi alev 79601:001:0167 Ermi tänav L2 7940758 

4.45 Maramaa küla 79401:002:0529 Suvilate tee 7940064 

4.46 Soitsjärve küla 79402:001:0250 Marja tee 7940468 

 

5. Määrata mitteavalikuks kasutamiseks järgmised avalikud teed: 

Nr Asustusüksus Katastriüksus Tee nimetus 
Tee  

number 

5.1 Kastli küla 79401:005:0332 Miku tee 7940195 

5.2 Kärkna küla 79401:002:0506 Olerexi tee 7940048 

5.3 Kärkna küla 79401:002:0506 Olerexi tee 7940048 

5.4 Vasula alevik 79401:004:0075 Sõstra tee 7940252 

5.5 Vasula alevik 79601:001:0272 Sõstra tee 7940252 

5.6 Vasula alevik 79401:004:0003 Sõstra tee 7940252 

5.7 Vasula alevik 79601:001:0271 Sõstra tee 7940252 

 

6. Kustutada teeregistrist järgmised teed: 

Nr Asustusüksus Tee nimetus 
Tee  

number 

6.1 Nigula küla Viisiku tee 7940290 

6.2 Vedu küla Veehoidla tee 7940230 

6.3 Taabri küla Kaarlimõisa tee 7940361 

6.4 Tabivere alevik Lalli tee 7730067 

6.5 Tabivere alevik Nigula tee 7730068 

6.6 Tabivere alevik Vanka tee 7730319 

https://teeregister.mnt.ee/reet/map?featureOid=453174


 

 

6.7 Tabivere alevik Kingumäe 7730324 

6.8 Tabivere alevik Peebu tee 7730404 

6.9 Kõrveküla alevik Ustavi 7940487 

6.10 Kõrveküla alevik Idamaa tee 7940647 

6.11 Kõrveküla alevik Keskmaa tee 7940648 

6.12 Kõrveküla alevik Lõunamaa tee 7940649 

6.13 Kõrveküla alevik Läänemaa tee 7940650 

6.14 Kõrveküla alevik Põhjamaa tee 7940651 

6.15 Kõrveküla alevik Virmalise tee 7940653 

6.16 Kõrveküla alevik Raua juurdepääsutee 7940657 

6.17 Kõrveküla alevik Nõmmeringi tänav H1 7940669 

6.18 Kõrveküla alevik Tõrvalille tänav 7940670 

6.19 Kõrveküla alevik Rähni põik 7940671 

6.20 Kõrveküla alevik Haava tee H1 7940672 

6.21 Kõrveküla alevik Haava tee H2 7940673 

6.22 Kõrveküla alevik Aida tee H1 7940674 

6.23 Kõrveküla alevik Pihlaka tänav L1 7940666 

6.24 Kõrveküla alevik Sugametsa tee 7940664 

6.25 Kõrveküla alevik Lepiku tee 7940663 

6.26 Kõrveküla alevik Lubjamäe tee 1 7940658 

6.27 Kõrveküla alevik Lubjamäe tee 2 7940659 

6.28 Kõrveküla alevik Lubjamäe tee 3 7940660 

6.29 Kõrveküla alevik Kuusiku tänav 7940596 

6.30 Kõrveküla alevik Tööstuse tänav 7940589 

6.31 Kõrveküla alevik Vahipargi tänav 7940587 

6.32 Kõrveküla alevik Savi põik 7940584 

6.33 Kõrveküla alevik Ojaääre põik 7940577 

6.34 Kõrveküla alevik Vana-Kubja tänav 7940532 

6.35 Kõrveküla alevik Kalja tänav 7940530 

 

7. Muuta tee nr 7940363 Kaarlimõisa – Kruusaaugu tee nimetust ning määrata uueks 

nimeks Kaarlinurme tee. 

 

8. Muuta tee nr 7940374 Tammistu - Lüüsa tee nimetust ning määrata uueks nimeks 

Tammistu - Lüüsa - Kaarlimõisa tee. 
 

9. Muuta tee nr 7940337 Kutsari nimetust ning määrata uueks nimeks Kutsari tee. 
 

10. Muuta tee nr 7940656 nimetust ning määrata uueks nimeks Lubjamäe tee L2. 
 

11. Muuta tee nr 7940640 nimetust ning määrata uueks nimeks Aida tee L1. 
 

12. Määrata tee nr 7940422 nimeks Vana-Sepa tee. 
 

13. Korraldus teha teatavaks Transpordiametile. 
 

 

 



 

 

14. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 

  
 
 


